[image: image1.jpg]

	ГЛАВА  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

07.12.2021                                                                                                        № 142
	Об  отмене постановления Главы Колпашевского района
от 07.12.2021 № 140 «Об изъятии имущества в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район» и передаче в оперативное управление»
На основании ходатайства Муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры и досуга» от 07.12.2021 № 872
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          Отменить  постановление Главы Колпашевского района от 07.12.2021 № 140 «Об изъятии имущества в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район» и передаче в оперативное управление».
И.о.Главы района                                                                                  А.Б.Агеев
Л.А.Алеева
5 41 43